Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 05/2022 – DIRPROP/PROEN     1

EDITAL N° 05/2022 – PROEN/DIRPROP

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL  - PET

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL PET AGRONOMIA

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, por meio da

Diretoria de Programas e Projetos, no uso de suas atribuições e respaldada na Portaria MEC n° 976/2010,

alterada pela Portaria MEC nº 343/2013, e na Resolução nº 2/2016-CEPE/UNICENTRO, HOMOLOGA o

resultado do processo seletivo de acadêmicos para o Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de

Agronomia, instruído pelo Edital nº 05/2022-PET/AGRONOMIA, conforme disposto a seguir:

CLASSIFICAÇÃO GERAL – AGRONOMIA

Classificação Discentes Rendimento Avaliação Entrevista Média

1. Fabiana Lustosa Azevedo 8,35 8,4 10 8,92

1. Fabiola do Nascimento Lima 8,35 8,4 10 8,92

3. Anderson Lourenço da Silva Filho 8,17 8,4 9,5 8,69

4. Clara Oliveira Prestes 8,35 8,7 9 8,68

5.
Gabrielly Scharamm Gomes de

Camargo

8,98 7,7 9 8,56

6. Leonardo Valente Cunico Hyczy 4,77 7,7 9,8 7,42

7.  Wanessa Aparecida da Rocha 8,38 7,4 NC *

NC – Não compareceu a entrevista; * Desclassificado da Seleção.

Destaca-se que esta seleção tem validade de 12(doze) meses a partir da data de homologação.

Publique-se.

Guarapuava, 13 de abril de 2022.

Profa. Karina Worm Beckmann  Profa. Juliane Sachser Angnes

Pró-Reitora de Ensino – PROEN        Diretora da Programas e Projetos - DIRPROP

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 05/2022 – DIRPROP/PROEN     2